
Fornavn Efternavn Parti Funktion Kontakt

René Christensen Dansk Folkeparti formand

Tlf: +45 3337 5122

•
rene.christensen@
ft.dk 

Pia Adelsteen Dansk Folkeparti medlem
Tlf: +45 3337 5121

• pia.adelsteen@ft.dk 

Mette Hjermind Dencker Dansk Folkeparti medlem
Tlf: +45 3337 5118

• dfmehd@ft.dk 

Hans Kristian Skibby Dansk Folkeparti medlem

Tlf: +45 3337 5128
Mobil: +45 6162 
4231

• hans.skibby@ft.dk 

Dennis Flydtkjær Dansk Folkeparti medlem

Tlf: +45 3337 5112

• dennis.flydtkjaer@ft.

dk 

Susanne Eilersen Dansk Folkeparti medlem

Tlf: +45 3337 5150
Mobil: +45 6162 
4525 
susanne.eilersen@ft.

dk 

Erling Bonnesen Venstre medlem

Tlf: +45 3337 4521
Mobil: +45 2463 
0353

• verbo@ft.dk 

Kristian Pihl Lorentzen Venstre medlem

Tlf: +45 3337 4560
Mobil: +45 2752 
2818

• kristian.lorentzen@ft.

dk 

Thomas Danielsen Venstre medlem

Tlf: +45 3337 4526
Mobil: +45 6162 
5153

• thomas.danielsen@ft

.dk 
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Torsten Schack Pedersen Venstre medlem

Tlf: +45 3337 4563

• torsten.schack.peder

sen@ft.dk 

Anni Matthiesen Venstre medlem

Tlf: +45 3337 4574
Mobil: +45 6162 
5172

• anni.matthiesen@ft.

dk 

Jacob Jensen Venstre medlem
Tlf: +45 3337 4558

• jacob.jensen@ft.dk 

Carsten Bach Liberal Alliance medlem
Tlf: +45 3337 4911

• carsten.bach@ft.dk 

Mette Bock Liberal Alliance medlem
Tlf: +45 3337 4907

• mette.bock@ft.dk 

Mette Abildgaard
Det Konservative 
Folkeparti

medlem

Tlf: +45 3337 4209
Mobil: +45 6162 
4642

• mette.abildgaard@ft.

dk 

Bjarne Laustsen Socialdemokratiet medlem

Tlf: +45 3337 4041

• bjarne.laustsen@ft.d

k 

Julie Skovsby Socialdemokratiet næstformand

Tlf: +45 3337 4047
Mobil: +45 6162 
4698

 julie.skovsby@ft.dk 

Kaare Dybvad Socialdemokratiet medlem
Tlf: +45 3337 4054

• kaare.dybvad@ft.dk 

Lea Wermelin Socialdemokratiet medlem
Tlf: +45 3337 4162

• lea.wermelin@ft.dk 
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Maja Panduro Socialdemokratiet medlem

Tlf: +45 3337 4029
Mobil: +45 6162 
4986

• maja.panduro@ft.dk 

Simon Kollerup Socialdemokratiet medlem

Tlf: +45 3337 4020
Mobil: +45 6162 
5193

• simon.kollerup@ft.dk

Søren Egge Rasmussen Enhedslisten medlem

Tlf: +45 3337 5018
Mobil: +45 6162 
4543

• soren.egge.rasmuss

en@ft.dk 

Maria Reumert Gjerding Enhedslisten medlem
Tlf: +45 3337 5051

• maria.gjerding@ft.dk

Christian Poll Alternativet medlem

Tlf: +45 3337 4803
Mobil: +45 6162 
4652

• christian.poll@ft.dk 

Carolina 
Magdalene

Maier Alternativet medlem
Tlf: +45 3337 4808

• carolina.maier@ft.dk

Andreas Steenberg Radikale Venstre medlem

Tlf: +45 3337 4715
Mobil: +45 6162 
5075

andreas.steenberg@

ft.dk 

Ida Auken Radikale Venstre medlem
Tlf: +45 3337 4710

• ida.auken@ft.dk 

Lisbeth Bech Poulsen Socialistisk Folkeparti medlem
Tlf: +45 3337 4428

• lisbeth.poulsen@ft.dk

Pia Olsen Dyhr Socialistisk Folkeparti medlem
Tlf: +45 3337 4426

• pia.olsen.dyhr@ft.dk 
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Minister Eva Kjer Hansen 

ministeren@mim.dk 

Miljø- og fødevareminister

Miljø- og Fødevareministeriet 

Børsgade 4 

1215 København K 

Kontakt Mailingliste for udvalget
Udvalgsformand rene.christensen@ft.dk 

Udvalgsmedlem pia.adelsteen@ft.dk 

Udvalgsmedlem dfmehd@ft.dk 

Udvalgsmedlem hans.skibby@ft.dk 

Udvalgsmedlem dennis.flydtkjaer@ft.dk 

Udvalgsmedlem susanne.eilersen@ft.dk 

Udvalgsmedlem verbo@ft.dk 

Udvalgsmedlem kristian.lorentzen@ft.dk 

Udvalgsmedlem thomas.danielsen@ft.dk 

Udvalgsmedlem torsten.schack.pedersen@ft.dk 

Udvalgsmedlem anni.matthiesen@ft.dk 

Udvalgsmedlem jacob.jensen@ft.dk 

Udvalgsmedlem carsten.bach@ft.dk 

Udvalgsmedlem  

Udvalgsmedlem mette.abildgaard@ft.dk 

Udvalgsmedlem bjarne.laustsen@ft.dk 

Udvalgs næstformand julie.skovsby@ft.dk 

Udvalgsmedlem kaare.dybvad@ft.dk 
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Udvalgsmedlem lea.wermelin@ft.dk 

Udvalgsmedlem maja.panduro@ft.dk 

Udvalgsmedlem simon.kollerup@ft.dk 

Udvalgsmedlem soren.egge.rasmussen@ft.dk 

Udvalgsmedlem maria.gjerding@ft.dk 

Udvalgsmedlem christian.poll@ft.dk 

Udvalgsmedlem carolina.maier@ft.dk 

Udvalgsmedlem andreas.steenberg@ft.dk 

Udvalgsmedlem ida.auken@ft.dk 

Udvalgsmedlem lisbeth.poulsen@ft.dk 

Udvalgsmedlem pia.olsen.dyhr@ft.dk 

Dyrevelfærdsordfører   

Fornavn Efternavn Parti Funktion Kontakt

Mette Bock Liberal Alliance
Medlem af 
Folketinget

Tlf: +45 3337 4907

• mette.bock@ft.dk 

Erling Bonnesen Venstre
Medlem af 
Folketinget

Tlf: +45 3337 4521
Mobil: +45 2463 
0353

• verbo@ft.dk 

Dennis Flydtkjær Dansk Folkeparti
Medlem af 
Folketinget

Tlf: +45 3337 5112

• dennis.flydtkjaer@ft.

dk 
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Rasmus Jarlov
Det Konservative 
Folkeparti

Medlem af 
Folketinget

Tlf: +45 3337 4208
Mobil: +45 6162 
4641

• rasmus.jarlov@ft.dk 

Lisbeth 
Bech

Poulsen Socialistisk Folkeparti
Medlem af 
Folketinget

Tlf: +45 3337 4428

• lisbeth.poulsen@ft.d

k 

Maria
Reumert 
Gjerding

Enhedslisten
Medlem af 
Folketinget

Tlf: +45 3337 5051

• maria.gjerding@ft.d

k 

Julie Skovsby Socialdemokratiet
Medlem af 
Folketinget

Tlf: +45 3337 4047
Mobil: +45 6162 
4698

• julie.skovsby@ft.dk 

Kontakt Malingliste for Dyrevelfærdsordfører

LIBERAL ALLIANCE mette.bock@ft.dk 

VENSTRE verbo@ft.dk 

DANSK FOLKEPARTI dennis.flydtkjaer@ft.dk 

KONSERVATIV rasmus.jarlov@ft.dk 

• SOCIALISTISK FOLKEPARTI lisbeth.poulsen@ft.dk 

ENHEDSLISTEN maria.gjerding@ft.dk 

SOCIALDEMOKRATIET julie.skovsby@ft.dk 
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